
Návod k montáži soupravy s ozubeným řemenem CT1037K2 a 
CT1037WP1 
pro různé naftové motory 2.2 HDI vozů Peugeot 807 a Citroën C8 

ContiTech Antriebssysteme GmbH 
Philipsbornstraße 1, D-30165 Hannover 

Techn. horká linka +49 (0)511 938 -5178 
E-Mail: aam@ptg.contitech.de 

www.contitech.de/aam 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Obsah tohoto dokumentu je nezávazný a slouží pouze informačním účelům. Společnost ContiTech AG nepřebírá žádné ručení v souvislosti s touto tiskovinou. Ručení za 
jakékoliv nepřímé nebo přímé škody, požadavky na náhradu škody, následné škody jakéhokoliv druhu, které byly způsobeny uplatněním informací uvedených v tomto 
dokumentu, je vyloučené, pokud je to právně přípustné. © 2008 by ContiTech AG, Hannover. Všechna práva vyhrazena. 

 
1/1 

  
 
Problém:  
Dešťová voda pronikne do hnacího ústrojí s 
ozubeným řemenem a způsobuje korozi a vznik 
ledu, což může v nepříznivém případě způsobit 
poškození motoru. 
 
 
 
 
Příčina: 
Při nadměrném pronikání vody do odtokových 
kanálů mohou kanály brzy přetéci. 
 
 
 
 
 
Řešení: 
Ze strany výrobců Citroën a Peugeot byla vyvinuta 
drážka k odvádění vody s číslem dílu 8248.71 
(obr. 1), která brání pronikání dešťové vody z 
čelního skla do pohonu s ozubeným řemenem. 
Tato drážka na odvod vody musí být zasunuta pod 
vyrovnávací nádobu oběhu chladicí kapaliny (viz 
obr. 2) a upevněna upevňovacími svorkami (obr. 
3). Musí být zajištěn sklon odtokové drážky 
dozadu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Odtok směřující za motor 
 
Obr. 1  

 
 
 
Obr. 2  

 
 
Obr. 3  

 
 
Upevňovací svorky zatlačte přes 
hadice 


